e conservação da sede e unidades da RIOLUZ, 
proveniente da adesão a Ata de Registro de Preços, 
oriunda no Pregão Eletrônico SRP/SME nº 
92285/2025, e devidamente descritos, caracterizados e 
especificados no Termo de Referência. 
Prazo: 24 meses a contar do memorando de inicio. 
Valor: R$ 1.930.487,04 (Um milhão, novecentos e 
trinta mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e quatro 
centavos) 
Programa de Trabalho: 15.52.15.122.0385.4165 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 
Nota de Empenho nº: 2025NE00362 
Fundamento: Lei Federal Nº 14.133/2021